Rp22.314,80 

Rp232.966,51 

3 

Pekerjaan Lapisan 

Aspal Kolakan 

Tebal 7,5 cm Padat 

2,0115 

M3 

Rp4.662.026,67 

Rp9.377.666, 

64 

JUMLAH Rp9.788.529,01 

PPN 11% Rp1.076.738,19 

TOTAL Rp10.865.267,2 

PEMBULATAN Rp10.900.000,0 

Terbilang : Sepuluh Juta Sembilan Ratus Ribu Rupiah 

4. Pelaksanaan 

A. Tahap Persiapan 

a) Menyiapkan Personil 

Tabel 4. 4 Jumlah Personil 

(Sumber : Olahan penulis) 
No Jabatan Jumlah Personil 

1 Pengawas 1 

2 Pekerja 17 

Jumlah 18 

b) Menyiapkan Alat dan Bahan 

Tabel 4. 5 Jumlah Alat dan Bahan